Presse-étoupes AGRO Ex laiton antidéflagrants Ex d IIC

H

Filet de raccordement métrique
Genre d'approbation Serie 18

- Joint en une partie
- Isolation non-traversante

Réf. d'article :
E-No:

EAN:

Matériaux

Vis

Joint

O-ring

Temp. d'utilisation
Indice de protection
Norme d'essai

Gaz

Poussiere

Zone

Certificat

Certificat [ECEx

Filet de raccordement (G)
Plage de serrage min.
Plage de serrage max.
Ouverture de clé
Diametetre A
Dimension (H)
Longueur du filetage (L)

Envoi
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1840.29.27
121442908
7611614040943
Laiton nickelé

Acier inoxydable A2
NBR

FPM

-40°C / +100°C

IP 68 (30 bar)

IEC EN 60079-0/ IEC EN 60079-1 / IEC EN
60079-31

12 GExdbebllCGb
12 D ExtalllC Da
Gaz 1 et 2/ poussiére 21 et 22
PTB 00 ATEX 1059
IECEx PTB 12.0056
M40x1.5

24.0 mm

28.0 mm

46 mm

52 mm

78 mm

17 mm

5

%t AGRO



